
EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double H Girl1 80 Hübner, Madlen 21251 19806 6B/BRA
Im Classy Stuff2 84 Stegemann, Marieke 17410 24654 5B/BRA
FF Play My CD3 163 Ullbrich, Tina 17021 21106 4B/BRA
Quick Doc Ley4 63 Walter, Jana 20066 19463 3B/BRA
Red Otto Driftwood5 137 Nachtigall, Renate 18780 9903 2B/BRA
Miss Jolly Jumper6 70 Milkowsky, Michelle 17996 18687 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 108 Kadzinsky, Laura 24640 12418 6B/BRA
Smart Charm Magic2 148 Specht, Ivonne 17763 25148 5B/BRA
Miss Jolly Jumper3 70 Milkowsky, Michelle 17996 18687 4B/BRA
Tinas Champagne Lady4 167 Thiemann, Sabine 25389 90030 3B/BRA
Dun It Like BH5 60 Stöhr, Katja 18772 23626 2B/BRA
Scamps Classic Rebel6 67 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 1NS/H
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 108 Kadzinsky, Laura 24640 12418 5B/BRA
FF Play My CD2 133 Hönicke, Andrea 24479 21106 4B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098 3B/BRA
Bonitas Wildcat4 1 Assmann, Silke 17590 18366 2SA/AN
BD Glo Rybelle5 5 Winkler, Dörte 20119 19530 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rooster Bunny1 24 Lagerbauer, Georg 18771 21706 7B/BRA
Heza Freckled CD2 131 Borrack, Matthias 9956 23190 6B/BRA
FF Play My CD2 132 Borrack, Matthias 9956 21106 6B/BRA
DD Slidin in Texas4 6 Malo, Jürgen 15220 90001 4B/BRA
Scamps Classic Rebel4 67 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 4NS/H
Docs Seppl Chex4 165 Berend, Stefani 9531 22105 4B/BRA
BH Starlight Express7 66 Bogner, Elke 14157 24098 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zesanne1 54 Stieber, Mara 17961 21338 6B/BRA
Shadow's Power Skip2 23 Drews, Nanett 22477 27155 5B/BRA
LT Cherokee Berta3 85 Hentschel, Ines 16526 22512 4B/BRA
Hint Sugar Donald4 64 Walter, Jana 20066 24459 3B/BRA
San Shorty Bar5 123 Michaelis, Jessica 22473 27260 2B/BRA
Double H Girl6 80 Hübner, Madlen 21251 19806 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 108 Kadzinsky, Laura 24640 12418 5B/BRA
FF Play My CD2 163 Ullbrich, Tina 17021 21106 4B/BRA
Scamps Classic Rebel3 67 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 3NS/H
BH Starlight Express4 66 Bogner, Elke 14157 24098 2B/BRA

Dienstag, 3. Mai 2011 Seite 6 von 51



EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Im Classy Stuff1 84 Stegemann, Marieke 17410 24654 5B/BRA
Red Otto Driftwood2 137 Nachtigall, Renate 18780 9903 4B/BRA
Double H Girl3 80 Hübner, Madlen 21251 19806 3B/BRA
Quick Doc Ley4 63 Walter, Jana 20066 19463 2B/BRA
Smooth Chants Grace5 146 Bloch, Elena 16130 23039 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benitos Great Pine1 62 Strobel, Annett 20358 23407 5B/BRA
BD Glo Rybelle2 5 Winkler, Dörte 20119 19530 4B/BRA
Bonitas Wildcat3 1 Assmann, Silke 17590 18366 3SA/AN
Bar Of Tivios Hand3 40 Cwikla, Michaela 24069 18703 3B/BRA
UW Slippin Skip5 55 Bieck, Henning 24028 26319 1XB/BRA

Dienstag, 3. Mai 2011 Seite 8 von 51



EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benitos Great Pine1 62 Strobel, Annett 20358 23407 5B/BRA
UW Slippin Skip2 55 Bieck, Henning 24028 26319 4XB/BRA
BD Glo Rybelle3 5 Winkler, Dörte 20119 19530 3B/BRA
Topsail Smart Jacky4 94 Michel, Manja 10682 22388 2B/BRA
Ima Stroke Of Luck5 155 Grubert, Saskia 6570 26351 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

UW Slippin Skip1 55 Bieck, Henning 24028 26319 6XB/BRA
Benitos Great Pine2 62 Strobel, Annett 20358 23407 5B/BRA
Bar Of Tivios Hand3 40 Cwikla, Michaela 24069 18703 4B/BRA
Topsail Smart Jacky4 94 Michel, Manja 10682 22388 3B/BRA
Pepper Is Reds Pride5 29 Halamoda, Simone 22172 25800 2XB/BRA
Ima Stroke Of Luck6 155 Grubert, Saskia 6570 26351 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Little Elaine1 116 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
Docs White Sands2 47 Henle, Amelie 22500 9629 4B/BRA
Sofia3 140 Schley, Marlene 22513 18689 3B/BRA
Docs J Delta Star jr.4 128 Driemel, Anna 25255 90019 2B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sofia1 140 Schley, Marlene 22513 18689 4B/BRA
Docs White Sands2 47 Henle, Amelie 22500 9629 3B/BRA
Docs J Delta Star jr.3 128 Driemel, Anna 25255 90019 2B/BRA
Peppys Little Elaine4 116 Rohrbeck, Emily 25388 25767 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Little Elaine1 116 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
DD Keems Freckles2 74 Ebert, Nils 22009 21964 4B/BRA
Sofia3 140 Schley, Marlene 22513 18689 3B/BRA
Painted Bubble4 159 Jeschke, Anna-Lisa 24331 24778 2B/BRA
Docs White Sands5 47 Henle, Amelie 22500 9629 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Litenin Peppy1 156 Schramm, Isabell 23373 16669 6B/BRA
BD Top Bar2 58 Müller, Ralf 23720 24201 5B/BRA
Princess Damarillo3 13 Mitter, Lena 10125 27214 4B/BRA
Lous Just Benito4 61 Hauert, Kathleen 5137 25490 3B/BRA
FF Play My CD4 133 Hönicke, Andrea 24479 21106 3B/BRA
Topsail Smart Jacky5 95 Köppe, Lothar 16818 22388 2B/BRA
Isabella v. Castillien5 161 Rath, Cäcilie 5114 90024 2B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Melodie Lady1 120 Braun, Anja 17113 90028 5B/BRA
Hint Sugar Donald2 34 Neff, Samantha 24488 24459 4B/BRA
Gwendoline3 76 Bigalke, Marina 25116 26066 3B/BRA
Kollin3 130 Böhmer, Carsten 23642 23403 3B/BRA
Kasper3 152 Höhne, Anika 23283 23094 3B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dolphin  Chex1 41 Müller, Britta 21640 11434 8B/BRA
VT Hollywood Rainbow2 115 Bubbel, Birgit 2925 26598 7B/BRA
Wins Curley Sun2 119 Schmidt, Frank 24118 23939 7B/BRA
Music Lady4 113 Mahr, Ingrid 23542 18515 5B/BRA
Dee Bar Lacoochee4 117 Rohrbeck, Daniela 14342 13792 5B/BRA
Skiparado Fox6 134 Hönicke, Andrea 24479 25334 3B/BRA
Kasper7 152 Höhne, Anika 23283 23094 2B/BRA
Hint Sugar Donald8 34 Neff, Samantha 24488 24459 1B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders8 44 Schwirner, Susanne 24416 24601 1B/BRA
Gwendoline8 76 Bigalke, Marina 25116 26066 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Music Lady1 113 Mahr, Ingrid 23542 18515 8B/BRA
Tivio's Thunder Moon2 86 Hentschel, Arleen Sharo 23852 18950 7B/BRA
Skiparado Fox3 134 Hönicke, Andrea 24479 25334 6B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders4 44 Schwirner, Susanne 24416 24601 5B/BRA
Gizmo5 138 Mathiebe, Jana 24761 26360 4B/BRA
Smoky6 103 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 3B/BRA
Dolphin  Chex7 41 Müller, Britta 21640 11434 2B/BRA
Dee Bar Lacoochee8 117 Rohrbeck, Daniela 14342 13792 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tivio's Thunder Moon1 86 Hentschel, Arleen Sharo 23852 18950 9B/BRA
Hint Sugar Donald2 34 Neff, Samantha 24488 24459 8B/BRA
Princess Damarillo3 13 Mitter, Lena 10125 27214 7B/BRA
Shesablackone4 57 Gärtner, Heike 17028 26836 6XB/BRA
The Third Vaquero5 154 Diegel, Carla 16228 19808 5B/BRA
Yakima6 43 Willun, Sven 23663 24079 4B/BRA
Wins Curley Sun7 119 Schmidt, Frank 24118 23939 3B/BRA
Topsail Smart Jacky8 95 Köppe, Lothar 16818 22388 2B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders9 44 Schwirner, Susanne 24416 24601 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fionas Black Magig1 7 Göpfert, Lucia 23148 23972 4B/BRA
Classic Cisco2 73 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 3B/BRA
White Tank3 15 Else, Nena 24322 24302 2B/BRA
Red Running Rock4 93 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Genuine Peppy Olena1 33 Triebel, Nina 23084 21557 5B/BRA
White Tank2 15 Else, Nena 24322 24302 4B/BRA
Classic Cisco2 73 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 4B/BRA
Fionas Black Magig4 7 Göpfert, Lucia 23148 23972 2B/BRA
Red Running Rock5 93 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fionas Black Magig1 7 Göpfert, Lucia 23148 23972 5B/BRA
White Tank2 15 Else, Nena 24322 24302 4B/BRA
Classic Cisco3 73 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 3B/BRA
Genuine Peppy Olena4 33 Triebel, Nina 23084 21557 2B/BRA
Red Running Rock5 93 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Genuine Peppy Olena1 33 Triebel, Nina 23084 21557 5B/BRA
White Tank2 15 Else, Nena 24322 24302 4B/BRA
Classic Cisco3 73 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 3B/BRA
Fionas Black Magig4 7 Göpfert, Lucia 23148 23972 2B/BRA
Red Running Rock5 93 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Classic Cisco1 73 Ebert, Anna Kasanka 22994 16780 5B/BRA
White Tank2 15 Else, Nena 24322 24302 4B/BRA
Genuine Peppy Olena3 33 Triebel, Nina 23084 21557 3B/BRA
Fionas Black Magig4 7 Göpfert, Lucia 23148 23972 2B/BRA
Red Running Rock5 93 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Donna Royal1 49 Schiller, Alexander 24360 24345 6B/BRA
Mighty Mister Snow2 20 Schiller, Anne 24361 9604 5B/BRA
Erni3 3 Vogt, Grit 25695 26717 4B/BRA
Doc O Versary3 90 Hermann, Sabine 24760 25992 4B/BRA
Texana Peponita5 11 Borgmann, Kay 13475 90002 2B/BRA
Skips Big Hidalgo6 4 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1XB/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fay Sabun 31 9 Leutner, Heike 24647 22353 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 75 Brückner, Jennifer 26635 24446 4B/BRA
San Shorty Bar3 97 Bräutigam, Petra 25683 27260 3B/BRA
Yuma Red Cloud4 78 Schulz, Christiane 22594 27315 2B/BRA
Kings Quality Flower5 21 Schwarz, Katja 26705 22320 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Sizzle Pearl1 48 Kraatz, Janine 26527 22063 7B/BRA
Miss Donna Royal2 49 Schiller, Alexander 24360 24345 6B/BRA
Skips Big Hidalgo3 4 Greiner, Wolfgang 24076 25730 5XB/BRA
Django4 91 Bader, Charleen 26526 27339 4B/BRA
Dollys Dream Girl5 42 Willun, Birgit 26514 90010 3B/BRA
Kings Quality Flower6 21 Schwarz, Katja 26705 22320 2B/BRA
Red Running Rock6 38 Kosin, Claudia 26643 25685 2B/BRA

Dienstag, 3. Mai 2011 Seite 26 von 51



EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amigo1 59 Hummel, Kathrin 23370 23139 7B/BRA
Reds Cody King2 106 Straube, Cosima 26913 24753 6XB/BRA
Skips Big Hidalgo3 4 Greiner, Wolfgang 24076 25730 5XB/BRA
Doc O Versary4 90 Hermann, Sabine 24760 25992 4B/BRA
Django5 91 Bader, Charleen 26526 27339 3B/BRA
JS Lads Dance6 14 Musch, Oliver 26528 90003 2B/BRA
Kings Sizzle Pearl7 48 Kraatz, Janine 26527 22063 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Poco Malbec1 75 Brückner, Jennifer 26635 24446 8B/BRA
Poco Sunshine Julie2 46 Gottwald, Monique 26787 27263 7B/BRA
Lady Cherokee3 35 Bertram, Bettina 26524 27187 6B/BRA
Skips Big Hidalgo4 4 Greiner, Wolfgang 24076 25730 5XB/BRA
JS Lads Dance5 14 Musch, Oliver 26528 90003 4B/BRA
Peppys Twistin Smoke6 124 Bruchmann, Anja 26512 13529 3B/BRA
I'm A Good Choice7 19 Marschall, Sandy 26523 26990 2B/BRA
Django8 91 Bader, Charleen 26526 27339 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Princess Damarillo1 12 Scharte, Sophia 24216 27214 5B/BRA
Mitos Sassy Hint2 89 Finck, Annika 26312 18518 4B/BRA
BH Lena San Badger2 142 Hübner, Gero 26065 24120 4B/BRA
All my Dreams4 10 Scharte, Sophia 24216 25527 2B/BRA
Mondi's Sweet Melody5 121 Sennholz, Julia 26286 26628 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

All my Dreams1 10 Scharte, Sophia 24216 25527 5B/BRA
Zesanne2 53 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 89 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Ruby San Freckles4 32 Nordmann, Lia 23641 25253 2B/BRA
Mondi's Sweet Melody5 121 Sennholz, Julia 26286 26628 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zesanne1 53 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 5B/BRA
Ruby San Freckles2 32 Nordmann, Lia 23641 25253 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 89 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders4 45 Schwirner, Jessica 25199 24601 2B/BRA
Agent Snowflake4 100 Rautenberg, Myra Gisela 26299 22974 2B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sassy N Cute Is Spiders1 45 Schwirner, Jessica 25199 24601 5B/BRA
Zesanne2 53 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 4B/BRA
All my Dreams3 10 Scharte, Sophia 24216 25527 3B/BRA
Mitos Sassy Hint4 89 Finck, Annika 26312 18518 2B/BRA
Agent Snowflake5 100 Rautenberg, Myra Gisela 26299 22974 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sassy N Cute Is Spiders1 45 Schwirner, Jessica 25199 24601 5B/BRA
Princess Damarillo2 12 Scharte, Sophia 24216 27214 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 89 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Ruby San Freckles4 32 Nordmann, Lia 23641 25253 2B/BRA
Mondi's Sweet Melody5 121 Sennholz, Julia 26286 26628 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Navaho Summer1 56 Heinzel, Lisa 90009 25571 5
Luna2 145 Heese, Merle 90026 26560 4
DD Slidin in Texas3 25 Jahn, Beatrice 90003 90001 3
Mary's Shadow M.A.4 50 Gutzschebauch, Marco 90008 21614 2
Ratina5 37 Ufermann, Maya 90007 90009 1
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Slidin in Texas1 25 Jahn, Beatrice 90003 90001 5
Heza Freckled CD2 68 Krüger, Manuela 90031 23190 4
Amadeus3 135 Heilbrunn, Franziska 90022 16872 3
Mary's Shadow M.A.4 50 Gutzschebauch, Marco 90008 21614 2
Laguna5 17 Wagner, Sophia 90002 90029 1
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Freckled CD1 68 Krüger, Manuela 90031 23190 5
Jay2 83 Jeske, Lisa 90015 27353 4
Golden Midnight Son3 82 Rabenalt, Christin 90014 90015 3
Navaho Summer4 56 Heinzel, Lisa 90009 25571 2
DD Slidin in Texas5 25 Jahn, Beatrice 90003 90001 1
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jay1 83 Jeske, Lisa 90015 27353 5
Golden Midnight Son2 82 Rabenalt, Christin 90014 90015 4
Heza Freckled CD3 68 Krüger, Manuela 90031 23190 3
Navaho Summer4 56 Heinzel, Lisa 90009 25571 2
Laguna5 17 Wagner, Sophia 90002 90029 1
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Lena San Badger1 141 Hübner, Dr. Heike 14219 24120B/BRA
DD Keems Freckles2 74 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Jimmi EW4 158 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Jackpot Open Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Litenin Peppy1 156 Schramm, Isabell 23373 16669B/BRA
PR Fritz Power2 108 Kadzinsky, Laura 24640 12418B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Twisted Smart Peppy3 125 Jantzen, Ilka 7225 24342B/BRA
Heza Freckled CD5 131 Borrack, Matthias 9956 23190B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Twisted Smart Peppy1 125 Jantzen, Ilka 7225 24342B/BRA
BH Starlight Express2 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Blue Moose Spider Ace3 157 Sander, Henry 10846 22477B/BRA
Achtung Baybe4 92 Rimpau, Michael 23371 26024B/BRA
Friedrich der Große5 160 Rath, Peter 9442 90023B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Intermediate Non Pro Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 132 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Smart Moving Angel2 111 Milkowsky, Michelle 17996 23695B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Royal Litenin Peppy4 156 Schramm, Isabell 23373 16669B/BRA
BD Top Bar5 58 Müller, Ralf 23720 24201B/BRA
Lous Just Benito5 61 Hauert, Kathleen 5137 25490B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skips Big Hidalgo1 4 Greiner, Wolfgang 24076 25730XB/BRA
Dollys Dream Girl2 42 Willun, Birgit 26514 90010B/BRA
The Third Vaquero3 154 Diegel, Carla 16228 19808B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Ladys Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Starlight Express1 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
FF Play My CD2 133 Hönicke, Andrea 24479 21106B/BRA
Lous Just Benito3 61 Hauert, Kathleen 5137 25490B/BRA
Jimmi EW3 158 Kopsch, Luisa 15605 24580B/BRA
Rowdys Baby Jane PW5 102 Wustrack, Nancy 5479 16596B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA SBH Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ima Stroke Of Luck1 155 Grubert, Saskia 6570 26351B/BRA
Pepper Is Reds Pride2 110 Enyi, Jessica 23665 25800XB/BRA
Shesablackone3 57 Gärtner, Heike 17028 26836XB/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 74 Ebert, Nils 22009 21964B/BRA
BH Lena San Badger2 142 Hübner, Gero 26065 24120B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Freckled CD1 131 Borrack, Matthias 9956 23190B/BRA
BH Lena San Badger2 141 Hübner, Dr. Heike 14219 24120B/BRA
Rowdys Baby Jane PW3 102 Wustrack, Nancy 5479 16596B/BRA
Blue Moose Spider Ace4 157 Sander, Henry 10846 22477B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Moving Angel1 111 Milkowsky, Michelle 17996 23695B/BRA
DD Slidin in Texas2 6 Malo, Jürgen 15220 90001B/BRA
Princess Petita3 144 Förster, Stefanie 26096 26290B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Intermediate Open Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Freckled CD1 131 Borrack, Matthias 9956 23190B/BRA
FF Play My CD2 132 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Blue Moose Spider Ace4 157 Sander, Henry 10846 22477B/BRA
Twisted Smart Peppy5 125 Jantzen, Ilka 7225 24342B/BRA

Dienstag, 3. Mai 2011 Seite 48 von 51



EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 132 Borrack, Matthias 9956 21106B/BRA
Rooster Bunny2 24 Lagerbauer, Georg 18771 21706B/BRA
BH Starlight Express3 66 Bogner, Elke 14157 24098B/BRA
Royal Litenin Peppy4 156 Schramm, Isabell 23373 16669B/BRA
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sofia1 139 Plumacher, Hannah 90024 18689
Classic Cisco2 71 Ebert, Karoline 90010 16780
Habanera3 136 Obereisenbuchner, Leon 90023 24666
Hollywood Sunshine4 162 Scholz, Laura 90029 18804
Genuinely Colonel5 168 Henning, Colleen 90034 90031
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EWU-Turnier: C Birkholz

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Classic Cisco1 71 Ebert, Karoline 90010 16780
DH Poco Beau Amber2 79 Hübner, Almut 90012 90014
Habanera3 136 Obereisenbuchner, Leon 90023 24666
Genuinely Colonel4 168 Henning, Colleen 90034 90031
Cherokee Berta5 88 Rödiger, Maike 90016 90016
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